

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 20/03/2017)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 24 / 2017 Licitação: 15/2017- PR</b>							
	1	7341	AÇUCAR REFINADO PCT 5KG	PCT	20,000	17,2500	345,00
	2	5500	ADOÇANTE 100 ML	UN	15,000	3,6200	54,30
	3	36897	Amarra Marido	KG	200,000	13,3500	2.670,00
	4	7518	BOLACHA TIPO CASEIRA TIPOS VARIADOS E SABORES.	KG	620,000	14,5000	8.990,00
	5	2426	BOLINHO DE QUEIJO TAMANHO PEQUENO	UNI	6.300,000	0,7600	4.788,00
	6	273	BOLO "NEGA MALUCA" DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE C	KG	500,000	13,3000	6.650,00
	7	37301	BOLO BRANCO SEM RECHEIO COM COBERTURA DIVERSAS	KG.	150,000	15,3300	2.299,50
	8	36900	Bolo de milho	KG	200,000	15,0000	3.000,00
	9	1293	BOLO RECHEADO SABORES DIVERSOS	KG	250,000	24,2500	6.062,50
	10	2424	BOLO SALGADO EM PEDAÇOS DE 20 CM POR 20 CM	UNI	1.500,000	3,2000	4.800,00
	11	38045	BOLO SALGADO PEDAÇOS DE 50 GR	KG	100,000	16,6000	1.660,00
	12	30180	Cafe soluvel granulado 200 gramas.	UNI	80,000	12,8700	1.029,60
	13	36904	Canapés	UN	2.700,000	1,1600	3.132,00
	14	37272	Chá de diversos sabores: flores, frutas e ervas caixa com 10	UN	80,000	4,0000	320,00
	15	37302	COXINHA TAMANHO MÉDIO	UN	3.450,000	1,8200	6.279,00
	16	38074	Croissant com recheios diversos	UN	2.000,000	1,9600	3.920,00
	17	297	croquete de carne de 1 qualidade	uni	3.000,000	0,9000	2.700,00
	18	36906	Croquete de frango e gado	UN	800,000	1,4700	1.176,00
	19	36908	Cuca Caseira 500g	UN	550,000	6,0600	3.333,00
	20	36909	Cuca em pedaços de boa qualidade	UN	800,000	1,3700	1.096,00
	21	37297	DOCINHOS ( BRIGADEIRO, BEIJUNHO, AMENDOIM, LEITE NINHO	UN	6.000,000	0,8000	4.800,00
	22	36910	Empada com recheio de frango	UN	1.800,000	2,6000	4.680,00
	23	37296	EMPADA DIVERSOS RECHEIOS E SABORES TAMANHO MÉDIO	UN	1.000,000	2,0000	2.000,00
	24	37292	ENROLADINHO DE SALSICHA PEQUENO	UN	2.500,000	0,7600	1.900,00
	25	36911	Enroladinho e salsicha tamanho médio	UN	2.200,000	1,5700	3.454,00
	26	36912	Esfirra com recheio de presunto queijo e tomate tamanho pequ	UN	2.500,000	1,3200	3.300,00
	27	38046	Frutas: Maçã, banana, laranja, melancia, mamão, melão (fruta	KG.	300,000	5,2500	1.575,00
	28	1386	GARFINHO DE PLÁSTICO INCOLOR, PACOTE COM 50 UNIDADES.	UN	40,000	4,0000	160,00
	29	2421	GROSTOLI	KG	2.000,000	13,6500	27.300,00
	30	37303	Massa Folhada de boa qualidade com recheio	UN	700,000	2,8300	1.981,00
	31	37293	MINI PIZZA TAMANHO PADRÃO (VÁRIOS SABORES)	UN	1.000,000	3,3300	3.330,00
	32	35840	MINI PIZZA.	UN	700,000	2,8300	1.981,00
	33	38050	Mini sanduiche natural	UN	3.000,000	1,6000	4.800,00
	34	36914	Palitos salgados	KG	150,000	14,4700	2.170,50
	35	1295	PÃO DE MILHO UNIDADE DE 500 GRAMAS	UNI	400,000	5,2500	2.100,00
	36	288	Pão de queijo tamanho de em média com 50 gramas	UNU	3.800,000	1,5000	5.700,00
	37	30062	PAO FRANCÊS 50 GRAMAS DE 1ª QUALIDADE	UNI	5.000,000	0,5000	2.500,00
	38	4419	PÃO SOVADO 50 GR CADA	UN	20.000,000	0,5500	11.000,00
	39	38047	Pastel assado recheado com frango e/ou carne moída de gado	UN	3.000,000	0,7800	2.340,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 20/03/2017)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 24 / 2017 Licitação: 15/2017- PR</b>								
		40	37294	PASTEL DE MASSA COZIDA COM RECHEIO DE CARNE E FRANGO TAM MED	UN	2.500,000	1,4100	3.525,00
		41	36916	Pastel de massa cozida recheio de frango e/ou carne pequeno	UN	1.000,000	0,7000	700,00
		42	37299	PASTEL PEQUENO MASSA SIMPLES (TIPO BOLHA) COM RECHEIO DE CAR	UN	2.200,000	0,9600	2.112,00
		43	1294	PIZZA DIVERSOS SABORES EM PEDAÇOS 10 CM POR 10 CM	UNU	2.000,000	3,1600	6.320,00
		44	36917	Pizza em pedaços médios	UN	4.500,000	1,6200	7.290,00
		45	35049	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, DIAMETRO 15 CM COM 10 UNIDAD	PCT	200,000	2,8700	574,00
		46	6600	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	UN	250,000	6,3300	1.582,50
		47	36919	Risólis de frango e gado tamanho médio	UN	800,000	1,3200	1.056,00
		48	36921	Risólis de frango e gado tamanho pequeno	UN	800,000	0,7000	560,00
		49	36922	Rocambole doce	KG	310,000	22,5000	6.975,00
		50	38048	Salada de frutas com frutas variadas (recipiente de 150 gram	UN	5.500,000	3,7500	20.625,00
		51	36926	Sanduíche de presunto e queijo	UN	3.000,000	2,1800	6.540,00
		52	38049	Sanduiche natural com pão integral fatiado, presunto cozido,	UN	6.000,000	3,3700	20.220,00
		53	37300	SONHO COM RECHEIO DE CREME OU DOCE DE FRUTAS TAMANHO MEDIO	UN	2.000,000	1,6600	3.320,00
		54	36928	Sonho com recheio variados	UN	2.400,000	2,0700	4.968,00
		55	38051	Suco caixa 1 litro diversos sabores	UN	150,000	6,1000	915,00
		56	36929	Suspiro	KG	300,000	20,6600	6.198,00
		57	37305	TORTA FRIA COM FRANGO COZIDO E DESFIADO, TOMATE, MILHO	UN	290,000	25,0000	7.250,00
						<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>		<b>252.106,90</b>
						<b>TOTAL:</b>		<b>252.106,90</b>